
 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 
 

 AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO DE LICITAÇÃO 129/2021 – TOMADA DE PREÇOS – 07/2021  
 
EDITAL: TOMADA DE PREÇOS Nº. 07/2021; 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL; 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA CONSTRUÇÃO DO 
ISOLAMENTO E AMPLIAÇÃO DO CANIL DO CENTRO DE BEM ESTAR ANIMAL MARIA 
ALVES. 
 
DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DA REFERÊNCIA DE TEMPO: 
 

LOCAL DE ENTREGA DOS 

ENVELOPES 

DATA DE ENTREGA DOS 

ENVELOPES 

DATA DE ABERTURA DOS 

ENVELOPES 

Protocolo Geral da 

Prefeitura Municipal de 

Caçador/SC situada na 

Avenida Santa Catarina, n.º 

195, CEP 89.500.124, 

Caçador-SC 

ATÉ O DIA HORÁRIO DIA HORÁRIO 

16/11/2021 Até 14h  16/11/2021 Às 14h15min 

 
Maiores Informações poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e 
Contratos, Sito Av. Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br no 
ícone licitações – editais, no horário de expediente em vigor.  
 
Caçador-SC, 04 de outubro de 2021. 
 
SAULO SPEROTTO 
PREFEITO MUNICIPAL 
 


